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Kampfgericht Schwimmen, 13.12.2009 - 1. Abschnitt

Kampfgericht Schwimmen

TuS Blau-Weiß Lohne

Kreismeisterschaften Lange Strecke 2009

Ort/Bad:
Startbahnen:

Sport- und Freizeitbad Nettebad, Im Haseesch 6, 49090 Osnabrück
8

Hallenbad25m
Zeitmessung: Handzeitmessung

Veranstalter und Ausrichter: SK Cloppenburg, Osnabrück-Land, Osnabrück-Stadt und Vechta
Ausrichter: TuS Blau-Weiß Lohne

Schiedsrichterin: Katja Beerman KSV OS-Land
Starter: Sven Harwerth SC Glandorf
Schwimmrichterin: Katja Beerman KSV OS-Land
Schwimmrichter: Sven Harwerth SC Glandorf
Sprecher: Richard Diekmann Cloppenburger SV
Protokollführer: Stephan Schumacher TuS Blau-Weiß Lohne
Auswerter: Heinz Boknecht TSV Quakenbrück

Zeitgericht I:
Zeitnehmer Obmann & Reserve 1: Ilona Brückner SG Osnabrück
Zeitnehmer Bahn 1: Hilde Bergmann SG Osnabrück
Zeitnehmer Bahn 2: Sven Striewski TSG-Dissen
Zeitnehmer Bahn 3: Viktor Pfannenstiel SG Osnabrück
Zeitnehmer Bahn 4: Jessica Sandmann TuS Bramsche
Zeitnehmer Bahn 5: Andrea Jansing TV Bohmte
Zeitnehmer Bahn 6: Anke Meyer TSV Ueffeln
Zeitnehmer Bahn 7: Herman Blome TSV Quakenbrück
Zeitnehmer Bahn 8: Patrick Gausmann SV G-Hütte

Zeitgericht II:
Zeitnehmer Obmann & Reserve: Antje Kahle SC Glandorf
Zeitnehmer Bahn 1: Marion Blome TuS Blau-Weiß Lohne
Zeitnehmer Bahn 2: Well.-Bäumer SG Osnabrück
Zeitnehmer Bahn 3: Tanja Hamm SG Osnabrück
Zeitnehmer Bahn 4: Swetlana Pfeiffer SG Osnabrück
Zeitnehmer Bahn 5: Winfried Reumann TSV Quakenbrück
Zeitnehmer Bahn 6: Christian Becker SG Osnabrück
Zeitnehmer Bahn 7: Heinz Grüß SK Cloppenburg
Zeitnehmer Bahn 8: Andreas Hopfauf SG Osnabrück

Zielrichterin 1 & Obmann: Antje Kahle SC Glandorf
Zielrichter 2: Florian Meier TuS Bad Essen
Zielrichter 3: Stefanie Henze TuS Blau-Weiß Lohne

Obmann Wenderichter Bahn 1 & 2: Annette Bensmann SV G-Hütte
Wenderichter Bahn 3 & 4: Nicole Witt Cloppenburger SV
Wenderichter Bahn 5 & 6: Julia Silligmann SV G-Hütte
Wenderichter Bahn 7 & 8: Mareile Strauß SG Osnabrück
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Teilnehmende Vereine 13.12.-  .  .

Verein Land W M X W M X Einzel Staffel

Starts Schwimmer

Einzel Staffel

Teilnehmende Vereine

TuS Blau-Weiß Lohne

Kreismeisterschaften Lange Strecke 2009

Cloppenburger Schwimmverein 5GER 1 5 1 461.
SC Glandorf 36 e. V. 10GER 8 2 8 2102.
SFN-Vechta 1GER 2 123.
SG Osnabrück 29GER 15 50 8 21654.
SV Georgsmarienhütte 10GER 9 5 7 3145.
TSG-Dissen Schwimmabteilung 6GER 3 3 3 366.
TSV Quakenbrück 13GER 5 16 3 10217.
TSV Ueffeln 2GER 3 238.
TV 01 Bohmte 4GER 8 489.
TuS Bad Essen 3GER 1 2 1 2310.
TuS Blau-Weiß Lohne 4GER 4 2 3 1611.
TuS Bramsche 2GER 4 2412.

Gesamt: 46 102 0 34 55 0 89 0148 0

www.bwl-schwimmen.de
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12:24 Uhr

Protokoll 13.12.2009, 1. Abschnitt

TuS Blau-Weiß Lohne

Kreismeisterschaften Lange Strecke 2009

Wettkampf 1 - 800m Freistil männlich

SSV Osna-Stadt (Jahrgang 1999)
SG OsnabrückStriedelmeyer, Mathis1. 1999 12:50,64  211GER

100m: 01:26,45, 200m: 03:03,95 (01:37,50), 300m: 04:43,39 (01:39,44), 400m: 06:23,32 (01:39,93)

 500m: 08:01,10 (01:37,78), 600m: 09:39,82 (01:38,72), 700m: 11:18,70 (01:38,88), 800m: 12:50,64 (01:31,94)

SG OsnabrückHenke, Robin2. 1999 12:53,81  208GER
100m: 01:26,39, 200m: 03:04,25 (01:37,86), 300m: 04:44,10 (01:39,85), 400m: 06:22,34 (01:38,24)

 500m: 08:01,76 (01:39,42), 600m: 09:41,25 (01:39,49), 700m: 11:25,60 (01:44,35), 800m: 12:53,81 (01:28,21)

SG OsnabrückVornholt, Jannis3. 1999 12:57,47  205GER
100m: 01:25,31, 200m: 03:01,77 (01:36,46), 300m: 04:41,94 (01:40,17), 400m: 06:22,90 (01:40,96)

 500m: 08:04,91 (01:42,01), 600m: 09:46,34 (01:41,43), 700m: 11:26,15 (01:39,81), 800m: 12:57,47 (01:31,32)

SSV Osna-Stadt (Jahrgang 1998)
SG OsnabrückPfeiffer, Stefan1. 1998 11:13,48  316GER

100m: 01:17,11, 200m: 02:40,16 (01:23,05), 300m: 04:05,19 (01:25,03), 400m: 05:31,11 (01:25,92)

 500m: 06:57,82 (01:26,71), 600m: 08:23,78 (01:25,96), 700m: 09:50,10 (01:26,32), 800m: 11:13,48 (01:23,38)

SG OsnabrückHamm, Jan-Niklas2. 1998 11:33,80  289GER
100m: 01:20,36, 200m: 02:47,70 (01:27,34), 300m: 04:16,67 (01:28,97), 400m: 05:44,57 (01:27,90)

 500m: 07:13,95 (01:29,38), 600m: 08:43,00 (01:29,05), 700m: 10:11,07 (01:28,07), 800m: 11:33,80 (01:22,73)

SG OsnabrückPfannenstiel, Kevin3. 1998 13:33,55  179GER
100m: 01:31,80, 200m: 03:14,95 (01:43,15), 300m: 05:00,30 (01:45,35), 400m: 06:43,23 (01:42,93)

 500m: 08:27,51 (01:44,28), 600m: 10:13,30 (01:45,79), 700m: 11:55,86 (01:42,56), 800m: 13:33,55 (01:37,69)

SSV Osna-Stadt (Jahrgang 1997)
SG OsnabrückStrauß, Joel1. 1997 10:12,59  421ZEGER

100m: 01:12,80, 200m: 02:30,82 (01:18,02), 300m: 03:48,82 (01:18,00), 400m: 05:06,92 (01:18,10)

 500m: 06:25,32 (01:18,40), 600m: 07:42,86 (01:17,54), 700m: 08:59,92 (01:17,06), 800m: 10:12,59 (01:12,67)

SG OsnabrückBrückner, Axel2. 1997 10:26,98  392GER
100m: 01:14,29, 200m: 02:32,39 (01:18,10), 300m: 03:50,89 (01:18,50), 400m: 05:10,54 (01:19,65)

 500m: 06:30,10 (01:19,56), 600m: 07:51,32 (01:21,22), 700m: 09:12,42 (01:21,10), 800m: 10:26,98 (01:14,56)

SG OsnabrückAchmedow, Abdurachim3. 1997 11:27,51  297GER
100m: 01:18,82, 200m: 02:44,54 (01:25,72), 300m: 04:12,67 (01:28,13), 400m: 05:41,36 (01:28,69)

 500m: 07:08,04 (01:26,68), 600m: 08:36,27 (01:28,23), 700m: 10:02,63 (01:26,36), 800m: 11:27,51 (01:24,88)

SG OsnabrückEilers, Christian4. 1997 11:43,46  278GER
100m: 01:18,86, 200m: 02:47,57 (01:28,71), 300m: 04:17,47 (01:29,90), 400m: 05:46,68 (01:29,21)

 500m: 07:16,80 (01:30,12), 600m: 08:47,62 (01:30,82), 700m: 10:17,32 (01:29,70), 800m: 11:43,46 (01:26,14)

SSV Osna-Stadt (Jahrgang 1996)
SG OsnabrückKolmakov, Jurij1. 1996 10:12,65  420GER

100m: 01:08,62, 200m: 02:24,85 (01:16,23), 300m: 03:42,21 (01:17,36), 400m: 05:00,18 (01:17,97)

 500m: 06:18,92 (01:18,74), 600m: 07:37,57 (01:18,65), 700m: 08:56,89 (01:19,32), 800m: 10:12,65 (01:15,76)

SG OsnabrückJurkat, Domenic2. 1996 10:38,67  371SEGER

www.bwl-schwimmen.de
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Fortsetzung Wettkampf 1 - 800m Freistil männlich - SSV Osna-Stadt (Jahrgang 1994) 12:24 Uhr

Protokoll 13.12.2009, 1. Abschnitt

TuS Blau-Weiß Lohne

Kreismeisterschaften Lange Strecke 2009

SSV Osna-Stadt (Jahrgang 1994)
SG OsnabrückHellmann, Philipp1. 1994 09:26,31  533GER

100m: 01:03,88, 200m: 02:15,17 (01:11,29), 300m: 03:28,13 (01:12,96), 400m: 04:40,20 (01:12,07)

 500m: 05:53,16 (01:12,96), 600m: 07:05,48 (01:12,32), 700m: 08:17,44 (01:11,96), 800m: 09:26,31 (01:08,87)

SG OsnabrückMicic, Marko2. 1994 09:33,54  513GER
100m: 01:04,98, 200m: 02:16,32 (01:11,34), 300m: 03:28,65 (01:12,33), 400m: 04:41,64 (01:12,99)

 500m: 05:55,63 (01:13,99), 600m: 07:09,13 (01:13,50), 700m: 08:22,66 (01:13,53), 800m: 09:33,54 (01:10,88)

SSV Osna-Stadt (Jahrgang 1993)
SG OsnabrückKrogull-Hull, Jeremy-Jay1. 1993 08:51,91  643GER

100m: 01:04,04, 200m: 02:11,45 (01:07,41), 300m: 03:18,51 (01:07,06), 400m: 04:25,00 (01:06,49)

 500m: 05:32,02 (01:07,02), 600m: 06:39,26 (01:07,24), 700m: 07:45,64 (01:06,38), 800m: 08:51,91 (01:06,27)

SSV Osna-Stadt AK 40 (Jahrgang 1965-1969)
SG OsnabrückDiener, Andre1. 1969 11:27,61  297GER

100m: 01:16,86, 200m: 02:43,55 (01:26,69), 300m: 04:12,08 (01:28,53), 400m: 05:39,76 (01:27,68)

 500m: 07:08,38 (01:28,62), 600m: 08:36,17 (01:27,79), 700m: 10:04,30 (01:28,13), 800m: 11:27,61 (01:23,31)

SSV Osna-Stadt - offen (Jahrgang 0-9999)
SG OsnabrückKrogull-Hull, Jeremy-Jay1. 1993 08:51,91  643GER

100m: 01:04,04, 200m: 02:11,45 (01:07,41), 300m: 03:18,51 (01:07,06), 400m: 04:25,00 (01:06,49)

 500m: 05:32,02 (01:07,02), 600m: 06:39,26 (01:07,24), 700m: 07:45,64 (01:06,38), 800m: 08:51,91 (01:06,27)

SG OsnabrückHellmann, Philipp2. 1994 09:26,31  533GER
100m: 01:03,88, 200m: 02:15,17 (01:11,29), 300m: 03:28,13 (01:12,96), 400m: 04:40,20 (01:12,07)

 500m: 05:53,16 (01:12,96), 600m: 07:05,48 (01:12,32), 700m: 08:17,44 (01:11,96), 800m: 09:26,31 (01:08,87)

SG OsnabrückMicic, Marko3. 1994 09:33,54  513GER
100m: 01:04,98, 200m: 02:16,32 (01:11,34), 300m: 03:28,65 (01:12,33), 400m: 04:41,64 (01:12,99)

 500m: 05:55,63 (01:13,99), 600m: 07:09,13 (01:13,50), 700m: 08:22,66 (01:13,53), 800m: 09:33,54 (01:10,88)

SG OsnabrückStrauß, Joel4. 1997 10:12,59  421ZEGER
100m: 01:12,80, 200m: 02:30,82 (01:18,02), 300m: 03:48,82 (01:18,00), 400m: 05:06,92 (01:18,10)

 500m: 06:25,32 (01:18,40), 600m: 07:42,86 (01:17,54), 700m: 08:59,92 (01:17,06), 800m: 10:12,59 (01:12,67)

SG OsnabrückKolmakov, Jurij5. 1996 10:12,65  420GER
100m: 01:08,62, 200m: 02:24,85 (01:16,23), 300m: 03:42,21 (01:17,36), 400m: 05:00,18 (01:17,97)

 500m: 06:18,92 (01:18,74), 600m: 07:37,57 (01:18,65), 700m: 08:56,89 (01:19,32), 800m: 10:12,65 (01:15,76)

SG OsnabrückBrückner, Axel6. 1997 10:26,98  392GER
100m: 01:14,29, 200m: 02:32,39 (01:18,10), 300m: 03:50,89 (01:18,50), 400m: 05:10,54 (01:19,65)

 500m: 06:30,10 (01:19,56), 600m: 07:51,32 (01:21,22), 700m: 09:12,42 (01:21,10), 800m: 10:26,98 (01:14,56)

SG OsnabrückJurkat, Domenic7. 1996 10:38,67  371SEGER

SG OsnabrückPfeiffer, Stefan8. 1998 11:13,48  316GER
100m: 01:17,11, 200m: 02:40,16 (01:23,05), 300m: 04:05,19 (01:25,03), 400m: 05:31,11 (01:25,92)

 500m: 06:57,82 (01:26,71), 600m: 08:23,78 (01:25,96), 700m: 09:50,10 (01:26,32), 800m: 11:13,48 (01:23,38)

SG OsnabrückAchmedow, Abdurachim9. 1997 11:27,51  297GER
100m: 01:18,82, 200m: 02:44,54 (01:25,72), 300m: 04:12,67 (01:28,13), 400m: 05:41,36 (01:28,69)

 500m: 07:08,04 (01:26,68), 600m: 08:36,27 (01:28,23), 700m: 10:02,63 (01:26,36), 800m: 11:27,51 (01:24,88)

www.bwl-schwimmen.de
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Fortsetzung Wettkampf 1 - 800m Freistil männlich - SSV Osna-Stadt - offen (Jahrgang
0-9999)

12:24 Uhr

Protokoll 13.12.2009, 1. Abschnitt

TuS Blau-Weiß Lohne

Kreismeisterschaften Lange Strecke 2009

SG OsnabrückDiener, Andre10. 1969 11:27,61  297GER
100m: 01:16,86, 200m: 02:43,55 (01:26,69), 300m: 04:12,08 (01:28,53), 400m: 05:39,76 (01:27,68)

 500m: 07:08,38 (01:28,62), 600m: 08:36,17 (01:27,79), 700m: 10:04,30 (01:28,13), 800m: 11:27,61 (01:23,31)

SG OsnabrückHamm, Jan-Niklas11. 1998 11:33,80  289GER
100m: 01:20,36, 200m: 02:47,70 (01:27,34), 300m: 04:16,67 (01:28,97), 400m: 05:44,57 (01:27,90)

 500m: 07:13,95 (01:29,38), 600m: 08:43,00 (01:29,05), 700m: 10:11,07 (01:28,07), 800m: 11:33,80 (01:22,73)

SG OsnabrückEilers, Christian12. 1997 11:43,46  278GER
100m: 01:18,86, 200m: 02:47,57 (01:28,71), 300m: 04:17,47 (01:29,90), 400m: 05:46,68 (01:29,21)

 500m: 07:16,80 (01:30,12), 600m: 08:47,62 (01:30,82), 700m: 10:17,32 (01:29,70), 800m: 11:43,46 (01:26,14)

SG OsnabrückStriedelmeyer, Mathis13. 1999 12:50,64  211GER
100m: 01:26,45, 200m: 03:03,95 (01:37,50), 300m: 04:43,39 (01:39,44), 400m: 06:23,32 (01:39,93)

 500m: 08:01,10 (01:37,78), 600m: 09:39,82 (01:38,72), 700m: 11:18,70 (01:38,88), 800m: 12:50,64 (01:31,94)

SG OsnabrückHenke, Robin14. 1999 12:53,81  208GER
100m: 01:26,39, 200m: 03:04,25 (01:37,86), 300m: 04:44,10 (01:39,85), 400m: 06:22,34 (01:38,24)

 500m: 08:01,76 (01:39,42), 600m: 09:41,25 (01:39,49), 700m: 11:25,60 (01:44,35), 800m: 12:53,81 (01:28,21)

SG OsnabrückVornholt, Jannis15. 1999 12:57,47  205GER
100m: 01:25,31, 200m: 03:01,77 (01:36,46), 300m: 04:41,94 (01:40,17), 400m: 06:22,90 (01:40,96)

 500m: 08:04,91 (01:42,01), 600m: 09:46,34 (01:41,43), 700m: 11:26,15 (01:39,81), 800m: 12:57,47 (01:31,32)

SG OsnabrückPfannenstiel, Kevin16. 1998 13:33,55  179GER
100m: 01:31,80, 200m: 03:14,95 (01:43,15), 300m: 05:00,30 (01:45,35), 400m: 06:43,23 (01:42,93)

 500m: 08:27,51 (01:44,28), 600m: 10:13,30 (01:45,79), 700m: 11:55,86 (01:42,56), 800m: 13:33,55 (01:37,69)

www.bwl-schwimmen.de
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12:37 Uhr

Protokoll 13.12.2009, 1. Abschnitt

TuS Blau-Weiß Lohne

Kreismeisterschaften Lange Strecke 2009

Wettkampf 2 - 800m Freistil weiblich

SSV Osna-Stadt (Jahrgang 1999)
SG OsnabrückHebbeler, Nele1. 1999 15:20,32  156GER

100m: 01:41,60, 200m: 03:42,80 (02:01,20), 300m: 05:42,76 (01:59,96), 400m: 07:41,60 (01:58,84)

 500m: 09:39,80 (01:58,20), 600m: 11:38,13 (01:58,33), 700m: 13:34,73 (01:56,60), 800m: 15:20,32 (01:45,59)

----
SG OsnabrückHopfauf, Diana 1999 n.a. StartGER

SSV Osna-Stadt (Jahrgang 1998)
SG OsnabrückPerwas, Sophia1. 1998 12:03,36  322GER

100m: 01:22,32, 200m: 02:52,10 (01:29,78), 300m: 04:24,10 (01:32,00), 400m: 05:57,57 (01:33,47)

 500m: 07:30,67 (01:33,10), 600m: 09:04,29 (01:33,62), 700m: 10:34,60 (01:30,31), 800m: 12:03,36 (01:28,76)

SG OsnabrückErpenbeck, Laura2. 1998 14:14,34  195GER
100m: 01:38,25, 200m: 03:26,74 (01:48,49), 300m: 05:15,87 (01:49,13), 400m: 07:05,11 (01:49,24)

 500m: 08:54,08 (01:48,97), 600m: 10:42,93 (01:48,85), 700m: 12:34,15 (01:51,22), 800m: 14:14,34 (01:40,19)

SG OsnabrückMeyer, Marina3. 1998 15:20,34  156GER
100m: 01:41,29, 200m: 03:40,10 (01:58,81), 300m: 05:38,19 (01:58,09), 400m: 07:38,88 (02:00,69)

 500m: 09:37,47 (01:58,59), 600m: 11:35,48 (01:58,01), 700m: 13:28,06 (01:52,58), 800m: 15:20,34 (01:52,28)

----
SG OsnabrückIsaev, Anja 1998 ntn.a. StartGER

SSV Osna-Stadt (Jahrgang 1997)
----

SG OsnabrückKreutzkämper, Nora 1997 ntn.a. StartGER

SSV Osna-Stadt (Jahrgang 1995)
SG OsnabrückStrauß, Lara-Marie1. 1995 11:56,95  331GER

100m: 01:20,17, 200m: 02:52,17 (01:32,00), 300m: 04:24,00 (01:31,83), 400m: 05:56,36 (01:32,36)

 500m: 07:29,02 (01:32,66), 600m: 08:59,02 (01:30,00), 700m: 10:30,92 (01:31,90), 800m: 11:56,95 (01:26,03)

SSV Osna-Stadt - offen (Jahrgang 0-9999)
SG OsnabrückStrauß, Lara-Marie1. 1995 11:56,95  331GER

100m: 01:20,17, 200m: 02:52,17 (01:32,00), 300m: 04:24,00 (01:31,83), 400m: 05:56,36 (01:32,36)

 500m: 07:29,02 (01:32,66), 600m: 08:59,02 (01:30,00), 700m: 10:30,92 (01:31,90), 800m: 11:56,95 (01:26,03)

SG OsnabrückPerwas, Sophia2. 1998 12:03,36  322GER
100m: 01:22,32, 200m: 02:52,10 (01:29,78), 300m: 04:24,10 (01:32,00), 400m: 05:57,57 (01:33,47)

 500m: 07:30,67 (01:33,10), 600m: 09:04,29 (01:33,62), 700m: 10:34,60 (01:30,31), 800m: 12:03,36 (01:28,76)

SG OsnabrückErpenbeck, Laura3. 1998 14:14,34  195GER
100m: 01:38,25, 200m: 03:26,74 (01:48,49), 300m: 05:15,87 (01:49,13), 400m: 07:05,11 (01:49,24)

 500m: 08:54,08 (01:48,97), 600m: 10:42,93 (01:48,85), 700m: 12:34,15 (01:51,22), 800m: 14:14,34 (01:40,19)

SG OsnabrückHebbeler, Nele4. 1999 15:20,32  156GER
100m: 01:41,60, 200m: 03:42,80 (02:01,20), 300m: 05:42,76 (01:59,96), 400m: 07:41,60 (01:58,84)

 500m: 09:39,80 (01:58,20), 600m: 11:38,13 (01:58,33), 700m: 13:34,73 (01:56,60), 800m: 15:20,32 (01:45,59)

SG OsnabrückMeyer, Marina5. 1998 15:20,34  156GER
100m: 01:41,29, 200m: 03:40,10 (01:58,81), 300m: 05:38,19 (01:58,09), 400m: 07:38,88 (02:00,69)

 500m: 09:37,47 (01:58,59), 600m: 11:35,48 (01:58,01), 700m: 13:28,06 (01:52,58), 800m: 15:20,34 (01:52,28)

www.bwl-schwimmen.de
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Fortsetzung Wettkampf 2 - 800m Freistil weiblich - SSV Osna-Stadt - offen (Jahrgang
0-9999)

12:37 Uhr

Protokoll 13.12.2009, 1. Abschnitt

TuS Blau-Weiß Lohne

Kreismeisterschaften Lange Strecke 2009

----
SG OsnabrückIsaev, Anja 1998 ntn.a. StartGER

SG OsnabrückHopfauf, Diana 1999 ntn.a. StartGER

SG OsnabrückKreutzkämper, Nora 1997 ntn.a. StartGER

www.bwl-schwimmen.de
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12:54 Uhr

Protokoll 13.12.2009, 1. Abschnitt

TuS Blau-Weiß Lohne

Kreismeisterschaften Lange Strecke 2009

Wettkampf 3 - 400m Lagen männlich

SSV Osna-Stadt (Jahrgang 1999)
SG OsnabrückVornholt, Jannis1. 1999 06:53,30  216GER

100m: 01:41,16, 200m: 03:25,26 (01:44,10), 300m: 05:21,73 (01:56,47), 400m: 06:53,30 (01:31,57)

SG OsnabrückStriedelmeyer, Mathis2. 1999 07:02,91  202GER
100m: 01:54,75, 200m: 03:37,92 (01:43,17), 300m: 05:30,53 (01:52,61), 400m: 07:02,91 (01:32,38)

SSV Osna-Stadt (Jahrgang 1998)
SG OsnabrückPfeiffer, Stefan1. 1998 06:18,23  282GER

100m: 01:31,95, 200m: 03:50,23 (02:18,28), 300m: 04:55,32 (01:05,09), 400m: 06:18,23 (01:22,91)

SG OsnabrückHamm, Jan-Niklas2. 1998 06:29,52  258GER
100m: 01:43,04, 200m: 03:20,75 (01:37,71), 300m: 05:05,37 (01:44,62), 400m: 06:29,52 (01:24,15)

SG OsnabrückPfannenstiel, Kevin3. 1998 07:16,80  183GER
100m: 01:50,45, 200m: 03:42,95 (01:52,50), 300m: 05:40,13 (01:57,18), 400m: 07:16,80 (01:36,67)

SSV Osna-Stadt (Jahrgang 1997)
SG OsnabrückStrauß, Joel1. 1997 05:56,59  337GER

100m: 01:23,74, 200m: 02:57,15 (01:33,41), 300m: 04:38,60 (01:41,45), 400m: 05:56,59 (01:17,99)

SG OsnabrückBrückner, Axel2. 1997 06:02,46  321GER
100m: 01:25,94, 200m: 02:58,78 (01:32,84), 300m: 04:42,52 (01:43,74), 400m: 06:02,46 (01:19,94)

SG OsnabrückEilers, Christian3. 1997 06:29,63  258GER
100m: 01:38,84, 200m: 03:14,90 (01:36,06), 300m: 05:06,21 (01:51,31), 400m: 06:29,63 (01:23,42)

SSV Osna-Stadt (Jahrgang 1996)
SG OsnabrückMicic, Nikola1. 1996 05:43,05  379GER

100m: 01:18,40, 200m: 02:49,55 (01:31,15), 300m: 04:27,18 (01:37,63), 400m: 05:43,05 (01:15,87)

SG OsnabrückJurkat, Domenic2. 1996 06:10,93  299GER
100m: 01:23,16, 200m: 02:59,50 (01:36,34), 300m: 04:52,50 (01:53,00), 400m: 06:10,93 (01:18,43)

SSV Osna-Stadt (Jahrgang 1995)
SG OsnabrückBergmann, Jonas1. 1995 05:28,51  431GER

100m: 01:14,33, 200m: 02:39,33 (01:25,00), 300m: 04:16,26 (01:36,93), 400m: 05:28,51 (01:12,25)

----
SG OsnabrückNein, Vladimir 1995 ntn.a. StartGER

SSV Osna-Stadt (Jahrgang 1994)
SG OsnabrückMiletic, Aleksandar1. 1994 05:15,16  488GER

100m: 01:09,20, 200m: 02:36,39 (01:27,19), 300m: 04:07,39 (01:31,00), 400m: 05:15,16 (01:07,77)

SG OsnabrückHellmann, Philipp2. 1994 05:23,48  452GER
100m: 01:16,83, 200m: 02:34,11 (01:17,28), 300m: 04:10,36 (01:36,25), 400m: 05:23,48 (01:13,12)

SSV Osna-Stadt (Jahrgang 1993)
SG OsnabrückHopfauf, Edgar1. 1993 05:17,03  480GER

100m: 01:14,03, 200m: 02:32,46 (01:18,43), 300m: 04:05,13 (01:32,67), 400m: 05:17,03 (01:11,90)

SSV Osna-Stadt AK 40 (Jahrgang 1965-1969)
SG OsnabrückDiener, Andre1. 1969 06:39,57  239GER

100m: 01:35,48, 200m: 03:14,89 (01:39,41), 300m: 05:13,23 (01:58,34), 400m: 06:39,57 (01:26,34)
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Fortsetzung Wettkampf 3 - 400m Lagen männlich - SSV Osna-Stadt - offen (Jahrgang
0-9999)

12:54 Uhr

Protokoll 13.12.2009, 1. Abschnitt

TuS Blau-Weiß Lohne

Kreismeisterschaften Lange Strecke 2009

SSV Osna-Stadt - offen (Jahrgang 0-9999)
SG OsnabrückMiletic, Aleksandar1. 1994 05:15,16  488GER

100m: 01:09,20, 200m: 02:36,39 (01:27,19), 300m: 04:07,39 (01:31,00), 400m: 05:15,16 (01:07,77)

SG OsnabrückHopfauf, Edgar2. 1993 05:17,03  480GER
100m: 01:14,03, 200m: 02:32,46 (01:18,43), 300m: 04:05,13 (01:32,67), 400m: 05:17,03 (01:11,90)

SG OsnabrückHellmann, Philipp3. 1994 05:23,48  452GER
100m: 01:16,83, 200m: 02:34,11 (01:17,28), 300m: 04:10,36 (01:36,25), 400m: 05:23,48 (01:13,12)

SG OsnabrückBergmann, Jonas4. 1995 05:28,51  431GER
100m: 01:14,33, 200m: 02:39,33 (01:25,00), 300m: 04:16,26 (01:36,93), 400m: 05:28,51 (01:12,25)

SG OsnabrückMicic, Nikola5. 1996 05:43,05  379GER
100m: 01:18,40, 200m: 02:49,55 (01:31,15), 300m: 04:27,18 (01:37,63), 400m: 05:43,05 (01:15,87)

SG OsnabrückStrauß, Joel6. 1997 05:56,59  337GER
100m: 01:23,74, 200m: 02:57,15 (01:33,41), 300m: 04:38,60 (01:41,45), 400m: 05:56,59 (01:17,99)

SG OsnabrückBrückner, Axel7. 1997 06:02,46  321GER
100m: 01:25,94, 200m: 02:58,78 (01:32,84), 300m: 04:42,52 (01:43,74), 400m: 06:02,46 (01:19,94)

SG OsnabrückJurkat, Domenic8. 1996 06:10,93  299GER
100m: 01:23,16, 200m: 02:59,50 (01:36,34), 300m: 04:52,50 (01:53,00), 400m: 06:10,93 (01:18,43)

SG OsnabrückPfeiffer, Stefan9. 1998 06:18,23  282GER
100m: 01:31,95, 200m: 03:50,23 (02:18,28), 300m: 04:55,32 (01:05,09), 400m: 06:18,23 (01:22,91)

SG OsnabrückHamm, Jan-Niklas10. 1998 06:29,52  258GER
100m: 01:43,04, 200m: 03:20,75 (01:37,71), 300m: 05:05,37 (01:44,62), 400m: 06:29,52 (01:24,15)

SG OsnabrückEilers, Christian11. 1997 06:29,63  258GER
100m: 01:38,84, 200m: 03:14,90 (01:36,06), 300m: 05:06,21 (01:51,31), 400m: 06:29,63 (01:23,42)

SG OsnabrückDiener, Andre12. 1969 06:39,57  239GER
100m: 01:35,48, 200m: 03:14,89 (01:39,41), 300m: 05:13,23 (01:58,34), 400m: 06:39,57 (01:26,34)

SG OsnabrückVornholt, Jannis13. 1999 06:53,30  216GER
100m: 01:41,16, 200m: 03:25,26 (01:44,10), 300m: 05:21,73 (01:56,47), 400m: 06:53,30 (01:31,57)

SG OsnabrückStriedelmeyer, Mathis14. 1999 07:02,91  202GER
100m: 01:54,75, 200m: 03:37,92 (01:43,17), 300m: 05:30,53 (01:52,61), 400m: 07:02,91 (01:32,38)

SG OsnabrückPfannenstiel, Kevin15. 1998 07:16,80  183GER
100m: 01:50,45, 200m: 03:42,95 (01:52,50), 300m: 05:40,13 (01:57,18), 400m: 07:16,80 (01:36,67)

----
SG OsnabrückNein, Vladimir 1995 ntn.a. StartGER

Abschnittsende: 11:15 Protokollende: 12:55

Schiedsrichter 2:

Schiedsrichter 1:

Protokollführer:

www.bwl-schwimmen.de
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12:59 Uhr

Protokoll 13.12.2009, 2. Abschnitt

TuS Blau-Weiß Lohne

Kreismeisterschaften Lange Strecke 2009

Wettkampf 4 - 400m Lagen weiblich

SSV Osna-Stadt (Jahrgang 1999)
SG OsnabrückHebbeler, Nele1. 1999 08:17,80  166GER

100m: 02:03,95, 200m: 04:06,45 (02:02,50), 300m: 06:23,08 (02:16,63), 400m: 08:17,80 (01:54,72)

SSV Osna-Stadt (Jahrgang 1998)
SG OsnabrückPerwas, Sophia1. 1998 06:22,85  364GER

100m: 01:41,22, 200m: 03:19,69 (01:38,47), 300m: 05:01,10 (01:41,41), 400m: 06:22,85 (01:21,75)

SG OsnabrückErpenbeck, Laura2. 1998 08:01,05  183GER
100m: 02:04,23, 200m: 04:08,72 (02:04,49), 300m: 06:16,81 (02:08,09), 400m: 08:01,05 (01:44,24)

SG OsnabrückMeyer, Marina3. 1998 08:30,04  154GER
100m: 02:17,92, 200m: 04:28,10 (02:10,18), 300m: 06:40,91 (02:12,81), 400m: 08:30,04 (01:49,13)

SSV Osna-Stadt (Jahrgang 1995)
SG OsnabrückStrauß, Lara-Marie1. 1995 06:42,47  314GER

100m: 01:37,17, 200m: 03:19,89 (01:42,72), 300m: 05:16,63 (01:56,74), 400m: 06:42,47 (01:25,84)

SSV Osna-Stadt - offen (Jahrgang 0-9999)
SG OsnabrückPerwas, Sophia1. 1998 06:22,85  364GER

100m: 01:41,22, 200m: 03:19,69 (01:38,47), 300m: 05:01,10 (01:41,41), 400m: 06:22,85 (01:21,75)

SG OsnabrückStrauß, Lara-Marie2. 1995 06:42,47  314GER
100m: 01:37,17, 200m: 03:19,89 (01:42,72), 300m: 05:16,63 (01:56,74), 400m: 06:42,47 (01:25,84)

SG OsnabrückErpenbeck, Laura3. 1998 08:01,05  183GER
100m: 02:04,23, 200m: 04:08,72 (02:04,49), 300m: 06:16,81 (02:08,09), 400m: 08:01,05 (01:44,24)

SG OsnabrückHebbeler, Nele4. 1999 08:17,80  166GER
100m: 02:03,95, 200m: 04:06,45 (02:02,50), 300m: 06:23,08 (02:16,63), 400m: 08:17,80 (01:54,72)

SG OsnabrückMeyer, Marina5. 1998 08:30,04  154GER
100m: 02:17,92, 200m: 04:28,10 (02:10,18), 300m: 06:40,91 (02:12,81), 400m: 08:30,04 (01:49,13)
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13:25 Uhr

Protokoll 13.12.2009, 2. Abschnitt

TuS Blau-Weiß Lohne

Kreismeisterschaften Lange Strecke 2009

Wettkampf 5 - 1500m Freistil männlich

SSV Osna-Stadt (Jahrgang 1999)
SG OsnabrückVornholt, Jannis1. 1999 26:32,65  165GER

100m: 01:32,43, 200m: 03:14,14 (01:41,71), 300m: 04:56,65 (01:42,51), 400m: 06:39,78 (01:43,13)

 500m: 08:24,40 (01:44,62), 600m: 10:08,38 (01:43,98), 700m: 11:53,22 (01:44,84), 800m: 13:37,00 (01:43,78)

 900m: 15:20,56 (01:43,56), 1000m: 17:06,81 (01:46,25), 1100m: 18:53,11 (01:46,30), 1200m: 20:38,05 (01:44,94)

 1300m: 22:22,31 (01:44,26), 1400m: 24:04,56 (01:42,25), 1500m: 26:32,65 (02:28,09)

SSV Osna-Stadt (Jahrgang 1998)
SG OsnabrückPfeiffer, Stefan1. 1998 21:51,35  296GER

100m: 01:20,34, 200m: 02:46,88 (01:26,54), 300m: 04:14,85 (01:27,97), 400m: 05:42,94 (01:28,09)

 500m: 07:10,98 (01:28,04), 600m: 08:38,59 (01:27,61), 700m: 10:06,83 (01:28,24), 800m: 11:34,34 (01:27,51)

 900m: 13:02,68 (01:28,34), 1000m: 14:31,00 (01:28,32), 1100m: 15:59,79 (01:28,79), 1200m: 17:28,33 (01:28,54)

 1300m: 18:56,55 (01:28,22), 1400m: 20:25,50 (01:28,95), 1500m: 21:51,35 (01:25,85)

SG OsnabrückHamm, Jan-Niklas2. 1998 22:13,45  282GER
100m: 01:24,20, 200m: 02:53,07 (01:28,87), 300m: 04:23,30 (01:30,23), 400m: 05:53,84 (01:30,54)

 500m: 07:23,40 (01:29,56), 600m: 08:53,20 (01:29,80), 700m: 10:23,84 (01:30,64), 800m: 11:53,40 (01:29,56)

 900m: 13:21,84 (01:28,44), 1000m: 14:52,19 (01:30,35), 1100m: 16:20,77 (01:28,58), 1200m: 17:49,08 (01:28,31)

 1300m: 19:18,59 (01:29,51), 1400m: 20:48,31 (01:29,72), 1500m: 22:13,45 (01:25,14)

SSV Osna-Stadt (Jahrgang 1997)
SG OsnabrückStrauß, Joel1. 1997 19:55,78  391GER

100m: 01:15,20, 200m: 02:34,90 (01:19,70), 300m: 03:55,94 (01:21,04), 400m: 05:15,24 (01:19,30)

 500m: 06:36,45 (01:21,21), 600m: 07:56,35 (01:19,90), 700m: 09:16,81 (01:20,46), 800m: 10:37,04 (01:20,23)

 900m: 11:57,67 (01:20,63), 1000m: 13:19,89 (01:22,22), 1100m: 14:39,86 (01:19,97), 1200m: 15:59,90 (01:20,04)

 1300m: 17:20,22 (01:20,32), 1400m: 18:40,91 (01:20,69), 1500m: 19:55,78 (01:14,87)

SG OsnabrückBrückner, Axel2. 1997 20:54,11  339GER
100m: 01:16,39, 200m: 02:35,14 (01:18,75), 300m: 03:59,23 (01:24,09), 400m: 05:22,89 (01:23,66)

 500m: 06:47,61 (01:24,72), 600m: 08:12,45 (01:24,84), 700m: 09:36,61 (01:24,16), 800m: 11:00,83 (01:24,22)

 900m: 12:25,02 (01:24,19), 1000m: 13:50,64 (01:25,62), 1100m: 15:15,92 (01:25,28), 1200m: 16:42,27 (01:26,35)

 1300m: 18:06,92 (01:24,65), 1400m: 19:31,77 (01:24,85), 1500m: 20:54,11 (01:22,34)

SG OsnabrückAchmedow, Abdurachim3. 1997 21:45,10  300GER
100m: 01:19,26, 200m: 02:46,07 (01:26,81), 300m: 04:13,67 (01:27,60), 400m: 05:41,26 (01:27,59)

 500m: 07:09,67 (01:28,41), 600m: 08:36,82 (01:27,15), 700m: 10:04,54 (01:27,72), 800m: 11:32,23 (01:27,69)

 900m: 13:00,29 (01:28,06), 1000m: 14:28,57 (01:28,28), 1100m: 15:57,54 (01:28,97), 1200m: 17:25,13 (01:27,59)

 1300m: 18:54,45 (01:29,32), 1400m: 20:22,86 (01:28,41), 1500m: 21:45,10 (01:22,24)

SG OsnabrückEilers, Christian4. 1997 23:13,83  247GER
100m: 01:20,31, 200m: 02:50,53 (01:30,22), 300m: 04:19,81 (01:29,28), 400m: 05:50,80 (01:30,99)

 500m: 07:23,04 (01:32,24), 600m: 08:56,12 (01:33,08), 700m: 10:28,88 (01:32,76), 800m: 12:03,43 (01:34,55)

 900m: 13:38,68 (01:35,25), 1000m: 15:13,45 (01:34,77), 1100m: 16:48,80 (01:35,35), 1200m: 18:25,96 (01:37,16)
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Fortsetzung Wettkampf 5 - 1500m Freistil männlich - SSV Osna-Stadt (Jahrgang 1997) 13:25 Uhr

Protokoll 13.12.2009, 2. Abschnitt

TuS Blau-Weiß Lohne

Kreismeisterschaften Lange Strecke 2009

 1300m: 20:01,57 (01:35,61), 1400m: 21:38,50 (01:36,93), 1500m: 23:13,83 (01:35,33)

SSV Osna-Stadt (Jahrgang 1996)
SG OsnabrückKolmakov, Jurij1. 1996 19:46,10  400GER

100m: 01:10,32, 200m: 02:28,89 (01:18,57), 300m: 03:48,38 (01:19,49), 400m: 05:08,39 (01:20,01)

 500m: 06:28,91 (01:20,52), 600m: 07:48,61 (01:19,70), 700m: 09:08,55 (01:19,94), 800m: 10:28,34 (01:19,79)

 900m: 11:48,14 (01:19,80), 1000m: 13:08,15 (01:20,01), 1100m: 14:28,48 (01:20,33), 1200m: 15:48,31 (01:19,83)

 1300m: 17:07,93 (01:19,62), 1400m: 18:26,80 (01:18,87), 1500m: 19:46,10 (01:19,30)

SG OsnabrückMicic, Nikola2. 1996 20:13,38  374GER
100m: 01:15,94, 200m: 02:36,96 (01:21,02), 300m: 03:58,38 (01:21,42), 400m: 05:19,84 (01:21,46)

 500m: 06:41,31 (01:21,47), 600m: 08:03,25 (01:21,94), 700m: 09:23,75 (01:20,50), 800m: 10:46,41 (01:22,66)

 900m: 12:09,12 (01:22,71), 1000m: 13:31,72 (01:22,60), 1100m: 14:55,22 (01:23,50), 1200m: 16:16,87 (01:21,65)

 1300m: 17:38,22 (01:21,35), 1400m: 18:58,53 (01:20,31), 1500m: 20:13,38 (01:14,85)

SG OsnabrückJurkat, Domenic3. 1996 20:51,76  341GER
200m: 02:37,60, 300m: 04:00,54 (01:22,94), 400m: 05:23,48 (01:22,94), 500m: 06:47,70 (01:24,22)

 600m: 08:12,29 (01:24,59), 700m: 09:38,82 (01:26,53), 800m: 11:00,76 (01:21,94), 900m: 12:25,54 (01:24,78)

 1000m: 13:50,57 (01:25,03), 1100m: 15:15,54 (01:24,97), 1200m: 16:39,07 (01:23,53), 1300m: 18:04,57 (01:25,50)

 1400m: 19:29,60 (01:25,03), 1500m: 20:51,76 (01:22,16)

SSV Osna-Stadt (Jahrgang 1995)
SG OsnabrückBergmann, Jonas1. 1995 19:23,13  425GER

100m: 01:10,80, 200m: 02:24,85 (01:14,05), 300m: 03:41,25 (01:16,40), 400m: 04:17,00 (00:35,75)

 500m: 05:37,79 (01:20,79), 600m: 06:56,51 (01:18,72), 700m: 08:15,19 (01:18,68), 800m: 09:34,41 (01:19,22)

 900m: 10:53,22 (01:18,81), 1000m: 12:13,56 (01:20,34), 1100m: 13:35,08 (01:21,52), 1200m: 14:53,06 (01:17,98)

 1300m: 16:12,66 (01:19,60), 1400m: 17:31,35 (01:18,69), 1500m: 19:23,13 (01:51,78)

SSV Osna-Stadt (Jahrgang 1994)
SG OsnabrückMiletic, Aleksandar1. 1994 17:59,88  531GER

100m: 01:07,80, 200m: 02:21,74 (01:13,94), 300m: 03:35,74 (01:14,00), 400m: 04:48,70 (01:12,96)

 500m: 06:01,74 (01:13,04), 600m: 07:13,13 (01:11,39), 700m: 08:25,42 (01:12,29), 800m: 09:37,82 (01:12,40)

 900m: 10:50,29 (01:12,47), 1000m: 12:03,92 (01:13,63), 1100m: 13:16,11 (01:12,19), 1200m: 14:28,04 (01:11,93)

 1300m: 15:40,61 (01:12,57), 1400m: 16:52,54 (01:11,93), 1500m: 17:59,88 (01:07,34)

SG OsnabrückMicic, Marko2. 1994 19:06,92  443GER
100m: 01:06,82, 200m: 02:20,67 (01:13,85), 300m: 03:34,73 (01:14,06), 400m: 04:49,36 (01:14,63)

 600m: 07:21,02 (02:31,66), 700m: 08:39,07 (01:18,05), 800m: 09:56,92 (01:17,85), 900m: 11:15,23 (01:18,31)

 1000m: 12:33,45 (01:18,22), 1100m: 13:53,16 (01:19,71), 1200m: 15:13,23 (01:20,07), 1300m: 16:32,13 (01:18,90)

 1400m: 17:52,10 (01:19,97), 1500m: 19:06,92 (01:14,82)
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Fortsetzung Wettkampf 5 - 1500m Freistil männlich - SSV Osna-Stadt (Jahrgang 1993) 13:25 Uhr

Protokoll 13.12.2009, 2. Abschnitt

TuS Blau-Weiß Lohne

Kreismeisterschaften Lange Strecke 2009

SSV Osna-Stadt (Jahrgang 1993)
SG OsnabrückKrogull-Hull, Jeremy-Jay1. 1993 16:55,97  637GER

100m: 01:04,56, 200m: 02:12,74 (01:08,18), 300m: 03:21,31 (01:08,57), 400m: 04:28,76 (01:07,45)

 500m: 05:36,91 (01:08,15), 600m: 06:44,47 (01:07,56), 700m: 07:52,36 (01:07,89), 800m: 09:00,08 (01:07,72)

 900m: 10:09,00 (01:08,92), 1000m: 11:18,00 (01:09,00), 1100m: 12:27,43 (01:09,43), 1200m: 13:34,53 (01:07,10)

 1300m: 14:42,90 (01:08,37), 1400m: 15:50,90 (01:08,00), 1500m: 16:55,97 (01:05,07)

SG OsnabrückHopfauf, Edgar2. 1993 18:37,51  479GER
100m: 01:06,60, 200m: 02:20,36 (01:13,76), 300m: 03:35,39 (01:15,03), 400m: 04:51,45 (01:16,06)

 500m: 06:07,82 (01:16,37), 600m: 07:23,48 (01:15,66), 700m: 08:39,32 (01:15,84), 800m: 09:54,80 (01:15,48)

 900m: 11:10,54 (01:15,74), 1000m: 12:25,95 (01:15,41), 1100m: 13:41,37 (01:15,42), 1200m: 14:56,32 (01:14,95)

 1300m: 16:11,80 (01:15,48), 1400m: 17:27,04 (01:15,24), 1500m: 18:37,51 (01:10,47)

SSV Osna-Stadt AK 40 (Jahrgang 1965-1969)
SG OsnabrückDiener, Andre1. 1969 22:40,72  265GER

100m: 01:19,60, 200m: 02:51,78 (01:32,18), 300m: 04:24,76 (01:32,98), 400m: 05:56,44 (01:31,68)

 500m: 07:28,06 (01:31,62), 600m: 08:58,91 (01:30,85), 700m: 10:30,47 (01:31,56), 800m: 12:01,91 (01:31,44)

 900m: 13:32,91 (01:31,00), 1000m: 15:04,97 (01:32,06), 1100m: 16:37,31 (01:32,34), 1200m: 18:08,88 (01:31,57)

 1300m: 19:41,06 (01:32,18), 1400m: 21:12,64 (01:31,58), 1500m: 22:40,72 (01:28,08)

SSV Osna-Stadt - offen (Jahrgang 0-9999)
SG OsnabrückKrogull-Hull, Jeremy-Jay1. 1993 16:55,97  637GER

100m: 01:04,56, 200m: 02:12,74 (01:08,18), 300m: 03:21,31 (01:08,57), 400m: 04:28,76 (01:07,45)

 500m: 05:36,91 (01:08,15), 600m: 06:44,47 (01:07,56), 700m: 07:52,36 (01:07,89), 800m: 09:00,08 (01:07,72)

 900m: 10:09,00 (01:08,92), 1000m: 11:18,00 (01:09,00), 1100m: 12:27,43 (01:09,43), 1200m: 13:34,53 (01:07,10)

 1300m: 14:42,90 (01:08,37), 1400m: 15:50,90 (01:08,00), 1500m: 16:55,97 (01:05,07)

SG OsnabrückMiletic, Aleksandar2. 1994 17:59,88  531GER
100m: 01:07,80, 200m: 02:21,74 (01:13,94), 300m: 03:35,74 (01:14,00), 400m: 04:48,70 (01:12,96)

 500m: 06:01,74 (01:13,04), 600m: 07:13,13 (01:11,39), 700m: 08:25,42 (01:12,29), 800m: 09:37,82 (01:12,40)

 900m: 10:50,29 (01:12,47), 1000m: 12:03,92 (01:13,63), 1100m: 13:16,11 (01:12,19), 1200m: 14:28,04 (01:11,93)

 1300m: 15:40,61 (01:12,57), 1400m: 16:52,54 (01:11,93), 1500m: 17:59,88 (01:07,34)

SG OsnabrückHopfauf, Edgar3. 1993 18:37,51  479GER
100m: 01:06,60, 200m: 02:20,36 (01:13,76), 300m: 03:35,39 (01:15,03), 400m: 04:51,45 (01:16,06)

 500m: 06:07,82 (01:16,37), 600m: 07:23,48 (01:15,66), 700m: 08:39,32 (01:15,84), 800m: 09:54,80 (01:15,48)

 900m: 11:10,54 (01:15,74), 1000m: 12:25,95 (01:15,41), 1100m: 13:41,37 (01:15,42), 1200m: 14:56,32 (01:14,95)

 1300m: 16:11,80 (01:15,48), 1400m: 17:27,04 (01:15,24), 1500m: 18:37,51 (01:10,47)

SG OsnabrückMicic, Marko4. 1994 19:06,92  443GER
100m: 01:06,82, 200m: 02:20,67 (01:13,85), 300m: 03:34,73 (01:14,06), 400m: 04:49,36 (01:14,63)

 600m: 07:21,02 (02:31,66), 700m: 08:39,07 (01:18,05), 800m: 09:56,92 (01:17,85), 900m: 11:15,23 (01:18,31)

 1000m: 12:33,45 (01:18,22), 1100m: 13:53,16 (01:19,71), 1200m: 15:13,23 (01:20,07), 1300m: 16:32,13 (01:18,90)
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Fortsetzung Wettkampf 5 - 1500m Freistil männlich - SSV Osna-Stadt - offen (Jahrgang
0-9999)

13:26 Uhr

Protokoll 13.12.2009, 2. Abschnitt

TuS Blau-Weiß Lohne

Kreismeisterschaften Lange Strecke 2009

 1400m: 17:52,10 (01:19,97), 1500m: 19:06,92 (01:14,82)

SG OsnabrückBergmann, Jonas5. 1995 19:23,13  425GER
100m: 01:10,80, 200m: 02:24,85 (01:14,05), 300m: 03:41,25 (01:16,40), 400m: 04:17,00 (00:35,75)

 500m: 05:37,79 (01:20,79), 600m: 06:56,51 (01:18,72), 700m: 08:15,19 (01:18,68), 800m: 09:34,41 (01:19,22)

 900m: 10:53,22 (01:18,81), 1000m: 12:13,56 (01:20,34), 1100m: 13:35,08 (01:21,52), 1200m: 14:53,06 (01:17,98)

 1300m: 16:12,66 (01:19,60), 1400m: 17:31,35 (01:18,69), 1500m: 19:23,13 (01:51,78)

SG OsnabrückKolmakov, Jurij6. 1996 19:46,10  400GER
100m: 01:10,32, 200m: 02:28,89 (01:18,57), 300m: 03:48,38 (01:19,49), 400m: 05:08,39 (01:20,01)

 500m: 06:28,91 (01:20,52), 600m: 07:48,61 (01:19,70), 700m: 09:08,55 (01:19,94), 800m: 10:28,34 (01:19,79)

 900m: 11:48,14 (01:19,80), 1000m: 13:08,15 (01:20,01), 1100m: 14:28,48 (01:20,33), 1200m: 15:48,31 (01:19,83)

 1300m: 17:07,93 (01:19,62), 1400m: 18:26,80 (01:18,87), 1500m: 19:46,10 (01:19,30)

SG OsnabrückStrauß, Joel7. 1997 19:55,78  391GER
100m: 01:15,20, 200m: 02:34,90 (01:19,70), 300m: 03:55,94 (01:21,04), 400m: 05:15,24 (01:19,30)

 500m: 06:36,45 (01:21,21), 600m: 07:56,35 (01:19,90), 700m: 09:16,81 (01:20,46), 800m: 10:37,04 (01:20,23)

 900m: 11:57,67 (01:20,63), 1000m: 13:19,89 (01:22,22), 1100m: 14:39,86 (01:19,97), 1200m: 15:59,90 (01:20,04)

 1300m: 17:20,22 (01:20,32), 1400m: 18:40,91 (01:20,69), 1500m: 19:55,78 (01:14,87)

SG OsnabrückMicic, Nikola8. 1996 20:13,38  374GER
100m: 01:15,94, 200m: 02:36,96 (01:21,02), 300m: 03:58,38 (01:21,42), 400m: 05:19,84 (01:21,46)

 500m: 06:41,31 (01:21,47), 600m: 08:03,25 (01:21,94), 700m: 09:23,75 (01:20,50), 800m: 10:46,41 (01:22,66)

 900m: 12:09,12 (01:22,71), 1000m: 13:31,72 (01:22,60), 1100m: 14:55,22 (01:23,50), 1200m: 16:16,87 (01:21,65)

 1300m: 17:38,22 (01:21,35), 1400m: 18:58,53 (01:20,31), 1500m: 20:13,38 (01:14,85)

SG OsnabrückJurkat, Domenic9. 1996 20:51,76  341GER
200m: 02:37,60, 300m: 04:00,54 (01:22,94), 400m: 05:23,48 (01:22,94), 500m: 06:47,70 (01:24,22)

 600m: 08:12,29 (01:24,59), 700m: 09:38,82 (01:26,53), 800m: 11:00,76 (01:21,94), 900m: 12:25,54 (01:24,78)

 1000m: 13:50,57 (01:25,03), 1100m: 15:15,54 (01:24,97), 1200m: 16:39,07 (01:23,53), 1300m: 18:04,57 (01:25,50)

 1400m: 19:29,60 (01:25,03), 1500m: 20:51,76 (01:22,16)

SG OsnabrückBrückner, Axel10. 1997 20:54,11  339GER
100m: 01:16,39, 200m: 02:35,14 (01:18,75), 300m: 03:59,23 (01:24,09), 400m: 05:22,89 (01:23,66)

 500m: 06:47,61 (01:24,72), 600m: 08:12,45 (01:24,84), 700m: 09:36,61 (01:24,16), 800m: 11:00,83 (01:24,22)

 900m: 12:25,02 (01:24,19), 1000m: 13:50,64 (01:25,62), 1100m: 15:15,92 (01:25,28), 1200m: 16:42,27 (01:26,35)

 1300m: 18:06,92 (01:24,65), 1400m: 19:31,77 (01:24,85), 1500m: 20:54,11 (01:22,34)

SG OsnabrückAchmedow, Abdurachim11. 1997 21:45,10  300GER
100m: 01:19,26, 200m: 02:46,07 (01:26,81), 300m: 04:13,67 (01:27,60), 400m: 05:41,26 (01:27,59)

 500m: 07:09,67 (01:28,41), 600m: 08:36,82 (01:27,15), 700m: 10:04,54 (01:27,72), 800m: 11:32,23 (01:27,69)

 900m: 13:00,29 (01:28,06), 1000m: 14:28,57 (01:28,28), 1100m: 15:57,54 (01:28,97), 1200m: 17:25,13 (01:27,59)

 1300m: 18:54,45 (01:29,32), 1400m: 20:22,86 (01:28,41), 1500m: 21:45,10 (01:22,24)
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Fortsetzung Wettkampf 5 - 1500m Freistil männlich - SSV Osna-Stadt - offen (Jahrgang
0-9999)

13:26 Uhr

Protokoll 13.12.2009, 2. Abschnitt

TuS Blau-Weiß Lohne

Kreismeisterschaften Lange Strecke 2009

SG OsnabrückPfeiffer, Stefan12. 1998 21:51,35  296GER
100m: 01:20,34, 200m: 02:46,88 (01:26,54), 300m: 04:14,85 (01:27,97), 400m: 05:42,94 (01:28,09)

 500m: 07:10,98 (01:28,04), 600m: 08:38,59 (01:27,61), 700m: 10:06,83 (01:28,24), 800m: 11:34,34 (01:27,51)

 900m: 13:02,68 (01:28,34), 1000m: 14:31,00 (01:28,32), 1100m: 15:59,79 (01:28,79), 1200m: 17:28,33 (01:28,54)

 1300m: 18:56,55 (01:28,22), 1400m: 20:25,50 (01:28,95), 1500m: 21:51,35 (01:25,85)

SG OsnabrückHamm, Jan-Niklas13. 1998 22:13,45  282GER
100m: 01:24,20, 200m: 02:53,07 (01:28,87), 300m: 04:23,30 (01:30,23), 400m: 05:53,84 (01:30,54)

 500m: 07:23,40 (01:29,56), 600m: 08:53,20 (01:29,80), 700m: 10:23,84 (01:30,64), 800m: 11:53,40 (01:29,56)

 900m: 13:21,84 (01:28,44), 1000m: 14:52,19 (01:30,35), 1100m: 16:20,77 (01:28,58), 1200m: 17:49,08 (01:28,31)

 1300m: 19:18,59 (01:29,51), 1400m: 20:48,31 (01:29,72), 1500m: 22:13,45 (01:25,14)

SG OsnabrückDiener, Andre14. 1969 22:40,72  265GER
100m: 01:19,60, 200m: 02:51,78 (01:32,18), 300m: 04:24,76 (01:32,98), 400m: 05:56,44 (01:31,68)

 500m: 07:28,06 (01:31,62), 600m: 08:58,91 (01:30,85), 700m: 10:30,47 (01:31,56), 800m: 12:01,91 (01:31,44)

 900m: 13:32,91 (01:31,00), 1000m: 15:04,97 (01:32,06), 1100m: 16:37,31 (01:32,34), 1200m: 18:08,88 (01:31,57)

 1300m: 19:41,06 (01:32,18), 1400m: 21:12,64 (01:31,58), 1500m: 22:40,72 (01:28,08)

SG OsnabrückEilers, Christian15. 1997 23:13,83  247GER
100m: 01:20,31, 200m: 02:50,53 (01:30,22), 300m: 04:19,81 (01:29,28), 400m: 05:50,80 (01:30,99)

 500m: 07:23,04 (01:32,24), 600m: 08:56,12 (01:33,08), 700m: 10:28,88 (01:32,76), 800m: 12:03,43 (01:34,55)

 900m: 13:38,68 (01:35,25), 1000m: 15:13,45 (01:34,77), 1100m: 16:48,80 (01:35,35), 1200m: 18:25,96 (01:37,16)

 1300m: 20:01,57 (01:35,61), 1400m: 21:38,50 (01:36,93), 1500m: 23:13,83 (01:35,33)

SG OsnabrückVornholt, Jannis16. 1999 26:32,65  165GER
100m: 01:32,43, 200m: 03:14,14 (01:41,71), 300m: 04:56,65 (01:42,51), 400m: 06:39,78 (01:43,13)

 500m: 08:24,40 (01:44,62), 600m: 10:08,38 (01:43,98), 700m: 11:53,22 (01:44,84), 800m: 13:37,00 (01:43,78)

 900m: 15:20,56 (01:43,56), 1000m: 17:06,81 (01:46,25), 1100m: 18:53,11 (01:46,30), 1200m: 20:38,05 (01:44,94)

 1300m: 22:22,31 (01:44,26), 1400m: 24:04,56 (01:42,25), 1500m: 26:32,65 (02:28,09)
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Fortsetzung Wettkampf 5 - 1500m Freistil männlich - SSV Osna-Stadt (Jahrgang 1999) 23:14 Uhr

Korrektur 17.12.2009, 2. Abschnitt

Korrektur

TuS Blau-Weiß Lohne

Kreismeisterschaften Lange Strecke 2009

--- 2. Abschnitt ---
Wettkampf 5 - 1500m Freistil männlich

SSV Osna-Stadt (Jahrgang 1999)
SG OsnabrückVornholt, Jannis1. 1999 25:50,86  179GER

100m: 01:32,43, 200m: 03:14,14 (01:41,71), 300m: 04:56,65 (01:42,51), 400m: 06:39,78 (01:43,13)

 500m: 08:24,40 (01:44,62), 600m: 10:08,38 (01:43,98), 700m: 11:53,22 (01:44,84), 800m: 13:37,00 (01:43,78)

 900m: 15:20,56 (01:43,56), 1000m: 17:06,81 (01:46,25), 1100m: 18:53,11 (01:46,30), 1200m: 20:38,05 (01:44,94)

 1300m: 22:22,31 (01:44,26), 1400m: 24:04,56 (01:42,25), 1500m: 25:50,86 (01:46,30)

SSV Osna-Stadt (Jahrgang 1995)
SG OsnabrückBergmann, Jonas1. 1995 19:23,13  425GER

100m: 01:10,80, 200m: 02:24,85 (01:14,05), 300m: 03:41,25 (01:16,40), 1500m: 19:23,13 (15:41,88)

SSV Osna-Stadt - offen (Jahrgang 0-9999)
SG OsnabrückBergmann, Jonas5. 1995 19:23,13  425GER

100m: 01:10,80, 200m: 02:24,85 (01:14,05), 300m: 03:41,25 (01:16,40), 1500m: 19:23,13 (15:41,88)

SG OsnabrückVornholt, Jannis16. 1999 25:50,86  179GER
100m: 01:32,43, 200m: 03:14,14 (01:41,71), 300m: 04:56,65 (01:42,51), 400m: 06:39,78 (01:43,13)

 500m: 08:24,40 (01:44,62), 600m: 10:08,38 (01:43,98), 700m: 11:53,22 (01:44,84), 800m: 13:37,00 (01:43,78)

 900m: 15:20,56 (01:43,56), 1000m: 17:06,81 (01:46,25), 1100m: 18:53,11 (01:46,30), 1200m: 20:38,05 (01:44,94)

 1300m: 22:22,31 (01:44,26), 1400m: 24:04,56 (01:42,25), 1500m: 25:50,86 (01:46,30)

Hinweis:
Die ursprünglichen Platzierungen ändern sich entsprechend der oben aufgeführten Korrekturen.
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